



LIETUVOS BANKAS
EUROSISTEMA



Simono Krėpštos kalendorius
Lietuvos banko valdybos narys
Europos Centrinio Banko
priežiūros valdybos narys

2023 m. rugsėjo mėn.

Data	Susitikimas (su kuo) / Renginys (tema)	
Rugsėjo 4 d., pirmadienis	Dalyvavimas Šiaurės ir Baltijos šalių Kovos su pinigų plovimu (angl. <i>anti-money laundering, AML</i>) grupės pasitarime „Launch event“	Vaizdo konferencija
Rugsėjo 5 d., antradienis	Dalyvavimas Tarptautinių sankcijų koordinavimo komisijos posėdyje	Vilnius
Rugsėjo 5 d., antradienis	Susitikimas su Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos (FNTT) vadovais dėl kriptoturto paslaugų priežiūros	Vilnius
Rugsėjo 5 d., antradienis	Susitikimas su kandidate į Bendrojo priežiūros mechanizmo (angl. <i>SSM</i>) vadoves	Vaizdo konferencija
Rugsėjo 6 d., trečiadienis	Pranešimas „Kredito unijų sektoriaus raida ir galimybės“ Lietuvos Respublikos Seimo konferencijoje	Vilnius
Rugsėjo 7 d., ketvirtadienis	Susitikimas su <i>JPMorgan</i> ir VŠĮ „Investuok Lietuvoje“ atstovais, aptartos Lietuvos finansų rinkos aktualijos ir perspektyvos	Vilnius
Rugsėjo 7 d., ketvirtadienis	Susitikime su Valdžiu Dombrovskiu, Europos Komisijos vykdomuoju pirmininko pavaduotoju aptarta Lietuvos ekonominė ir finansų sektoriaus situacija, solidarumo įnašo įtaka viešiesiems finansams, aktualūs sankcijų Baltarusijai įgyvendinimo klausimai	Vilnius
Rugsėjo 11–15 d., pirmadienis– penktadienis	Dalyvavimas nacionalinio saugumo ir gynybos kursuose	Lietuva
Rugsėjo 19 d., antradienis	Susitikime su Lietuvos Respublikos Vyriausybės patarėju Rimantu Žyliumi aptarti inovacijų ir finansinių technologijų plėtros klausimai	Vilnius
Rugsėjo 21–22 d., ketvirtadienis– penktadienis	Europos Centrinio Banko priežiūros valdybos posėdis	Frankfurtas
Rugsėjo 28 d., ketvirtadienis	Pranešimas konferencijoje „Finansai 2023. Augti kartu su iššūkiais ir dalintis“	Kaunas
Rugsėjo 29 d., penktadienis	Pranešimas tarptautinėje konferencijoje „ <i>Quo vademus?</i> Profesinių pensijų atsiradimo Lietuvoje perspektyvos“	Vilnius
Rugsėjo 29 d., penktadienis	Susitikimas su žiniasklaidos atstovais	Vilnius

Simono Krėpštos kalendorius, 2023 m. rugsėjo mėn.